XXIV. Socrates amicis audientibus: *Emissem, inquit, pallium, si nummos haberem.* Neminem
 poposcit, omnes admonuit. à quo acciperet, ¹⁸⁰ ambitus fuit. Quid ni esset? Quantu-
 lum enim erat, quod Socrates accipiebat? at multum erat, commueruisse, à quo Socrates
 acciperet. Non illos castigare molliùs potuit, *Emissem, inquit, pallium, si nummos ha-
 berem.* Post hæc quisquis properauerit, serò dat. iam Socrati defuit. Propter acerbos
 exactores, repetere prohibemus: non vt numquam fiat, sed vt parè. Aristippus
 aliquando delectatus vnguento: ¹⁸¹ *Malè, inquit, istis* ¹⁸² *effemmatiss eueniat, qui rem tam
 bellam infamauerunt.* Idem dicendum est: *Malè istis improbis & importunis beneficio-
 rum suorum* ¹⁸³ *quadruplatoribus eueniat, qui tam bellam admonitionem inter amicos
 sustu-*

174. POENAS A SE.] *Quare poenas, aut quas?* Hæc
 nempe denario vno plus soluit, cum amica fortasse
 tres daturus esset. Itaque velut pro mora aut dubita-
 tione sua hoc dependit.

CAP. XXII. 175. ACCUSA.] *Quem illum,*
 quia malus est? vt simul & reddas, & poenas admoni-
 tione beneficium? An ipsum te? quod tamdiu distule-
 ris, nec citius reddideris?

176. ULTRA MODVM.] *Vt ligna curuamus,*
 sed correcturi.

177. CIRCULARIS.] *Comentibus hominum, statio-
 nibus: quæ serè circulares sunt.*

CAP. XXIII. 178. INCURRAT.] *Vbiq̃*
se ingerat.

179. DOLEAT.] *Si verè nesciuit.*

CAP. XXIV. 180. AMBITVS.] *Ambitio, de-
 siderium, pugna.*

CAP. XXV. 181. MALE, INQUIT.] Hæc
 dictio eius plenior in Diogene. Προς χαρόνδαν ἐ-
 πόντα, τίς ὁ μεμωρασμένος; Ἐγὼ, ἔπειτα, ὁ κακοδαί-
 μων, καὶ μοῦ κακοδαίμονες εἶμι, ὁ περὶ αὐτῶν βασιλεὺς.
 Ἀλλ' ὅρα μὴ ὡς εἶδεν ἄλλων ζῶων ὡς τούτο
 τί ἐλαττοῦται, ἕτως εἶδ' ἀνθρώπου. κακῶς κα-
 κὸ δ' ἀπόλοιτο οἱ κινεῖσι, ὅτινις καλὸν ἡμῶν ἀ-
 λειμμα διαβάλλουσιν: Ad Charondam dicen-
 tem, Quis hic vnguentatus? Ego, inquit, miser,
 & me miserior Periarum rex. Sed vide, ne vt ce-
 teræ animantes propterea nihilo deteriores fiunt,
 non item homo. Malè autem mali cinædi per-
 eant, qui bellum nobis vnguentum infamarunt.

182. EFFEMINATIS.] *Cinædis, in Græco, &
 obliquè perstrinxit Charondam, optior, qui rogabat.*

183. QUADRUPULATORIBVS.] *Quadruplato-
 res, accusatores sunt lucri causâ, & sectantes quar-
 tam ex lege. Quia ἢ intenti in prædam, & accusa-
 bant*

A sustulerunt. Ego tamen utar hoc iure amicitia, & beneficium ab eo repetam, ¹⁸⁴ quo petissem: qui alterius beneficij loco accepturus est, potuisse reddere. Numquam, ne querens quidem, dicam:

— *Eiectum littore egentem*